
Uchwała Nr XXV/236/2009 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 8 września 2009 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu w roku 2010. 

 

 
Na podstawie art. 167 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 

 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu na realizację 

zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych poprzez budowę zatok 

autobusowych, montaż barier energochłonnych i luster” w ramach „Narodowego programu 

przebudowy dróg lokalnych 2009 – 2011” w kwocie 100 750,00 zł (słownie: sto tysięcy 

siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100). 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Jan Piskor 

 


